

CUMARTESİ
11 MAYIS 1929

GÜNÜN SINEMASI

Milliyet

Bin Söz
Bir Resim



Dün Himayei etfal cemiyeti tarafından (250) fakır çocuğa elbise verilmiş bu münasebetle Gülhane parkında güzel bir müsamere yapılmıştır.



Dün (Galatasaray-Fenerbahçe) maçı çok heyecanlı oldu ve Galatasaray bire karşı iki sayı ile galip gelerek şampiyonluğu kazandı.



Dün havanın çok güzel olması tesiriyle halkın ekserisi, sayfiye yerlerine giderek kır gezintileri ve eğlenceleriyle baharın sefasını sürmüşlerdir.



Ankara'da Türk fotoğrafçıları birleşerek bir cemiyet vücade getirmişlerdir. Resimde cemiyetin müessisleri görülmektedir.



EMVALI METRUKE İLÂNATI

Semti Mahallesi Sokağı No Nevi Muhömmen Kıymeti lira
Kadıköy Caferaga atıkNisbiye cedit hacı şükrü 21 Kâğır hane 10,000 sekiz taksitte
Müşâmilâtı: üç kat ve altı odadan ibaret olup bir mutkâk iki halâ odunluk ve kömürlük ve hava gazı ile kumpanya suyu tertibatı vardır.
Balâda evsâfı muharrer hanenin bedeli sekiz taksitte tediyeye edilmek üzere 10,000 lira bebeli muhammen ile ve kapalı zarf usulile 28-5-929 tarihine musadif Salı günü saat 15 de müzayedesi mukarredir. Taliplerin muhammen bedelin yüzde yedi buçuğu hesabı teminat akçeleri ve ya muteber banka mektupları ile emvali metruke satış komisyonuna müracaatları.

Semti Mahallesi Sokağı No Nevi Hazineye ait 38-120 tam ve sülüs hissenin kıymeti muhammenesi
Eminönü Şeyh Geylani Beynirci 11 9,11 (Kâğır mağazalar) Lira
6400 sekiz taksitte
Müştemilatı: 9 No lu dükkânın iki kat üzerine dört odası olup bu dükkânın Lüleci sokagında bir de medhali vardır 11 No lu dükkânın havası yoktur.
Balâda evsâfı muharrer emlakın hazineye ait 120 hisse itibarile 38 tam ve sülüs hissenin bedeli sekiz taksitte tediyeye edilmek üzere 6400 lira bedeli muhammen ile ve kapalı zarf usulile 3/6/929 tarihine musadif pazar günü saat 15 de teklif zarflarının küşadı mukarredir. Taliplerin bedeli muhammen yüzde yedi buçuğu hesabı 480 lira teminat akçeleri veya muteber banka mektupları ile emvali metruke satış komisyonuna müracaat eylemeleri.

Emlâk ve Eytam bankası İstanbul şubesinden;

Esas nûmarası 24 Mevkii ve nevi Şişide İzzet paşa çilliği arazisinde Tuğla furunu
Balâda evsâfı muharrer tuğla furunu icrası muktazi tamirat müstecire ait olmak şartile icra edilmek üzere müzayedeye vaz edilmiş ve 18 mayıs 1929 tarihine musadif Cumartesi günü saat on altıda ihalesi mukarredir bulunmuş olduğundan taliplerin şubemize müracaat eylemeleri.

HEREVDE BULUNMASI 3 MÜHİM VE KATİYEN LÂZİM KIYMETLİ İLÂÇ

MİDE HAZIMSIZLIKLARI
ŞİŞKİNLİKLER, GAZLERİ
EKŞİLİK ve YANMALARINDA
(SODO-GASTRİN)
Mustahzarı PEK TESİRLİDİR

ZAFİYETİ UMUMİYE
SİNİR ZAFİYETİ ADEMİKTİDAR
VE NEKAHAT HALİNDE OLANLARA
NORO-FORTİN
müstahzarı pek tesirlidir. Bilûmum eczanelerde

MÜZMİN YARALAR
YANIKLAR, İNTANU ÇİBANLARDA
SİKATRİN II
merhemi pek tesirlidir. Bilûmum eczanelerde

Taşrada: Bursa Setbaşı Selâhattin bey, Samsun Kamer, Trabzon şifa, Sivas şifa, Adana Mustafa Rifat bey, Konya, Mustafa Cevdet eczanelerinde, İzmir Margonato ecza deposunda.
Vilâyetlerde acenta aranıyor: Bahçe kapıda MAZON ve BOTTON ecza deposuna müracaat.

BİSİKLETLER

Ehven - zarif - sağlam



"AEGIR," ve "SCALDIS," markalı maruf bisikletlerinin umum Türkiye merkez deposu: İstanbul Marpuçular Barnatan Han 43-45- Posta kutusu İstanbul No 409

Öksürenlere Katrani Hakkı Ekrem

Tepebaşı'nda: RESTORAN DORE

Birinci sınıf mutbâk - Neşis öğle ve akşam taamları: 4 kap yemek ve ekmeğ 70 kuruş.
daima taze bira ve neşis ve mütenevvi mezele



Kokuları izale eden
En mükemmel muzadı taaffündür
Sihbatine itnakâr kadınları samimi dostudur.
Zehirli değildir. Başlıca ecza depolarile eczaneler ve irtibat mağazalarında satılır.

BEL VÜ

Bahçe ve birahanesi
Denize, Boğaziçine ve adalara manzaralı fevkalâdeyi haiz şehrimizin en lâtif bahçesi 12 kişiden mürekkep orkestra ve balalayka, kahve ve kiloluk şişelerde taze bira şehir flatına mütenevvi ve neşis mezeleler satan mağazası vardır.

Doktor Taşçıyan

Paris seririyatından mezun ve 28 sene tecrübeli. Frengi ağrısız iğnelerle belsokluğu idrar darlığı ve zaafı cinsiyetin elektirlikle kat'ı seri ve ağrısız tedavisi Emin Önünde, İzmir sokagında No. 4.

Vilâyet daimi encümeninden:

	lira	kuruş
Gazi Paşa	757	68
İstanbul	48	367
Beyoğlu	5	457
Heciz kariyesi		382
İstanbul	49	738
"	19	1657
Beyoğlu	3	2148
İnceğiz kariyesi		1058
Yakacık kariyesi		1339
Kartal		9150

Balâda isimleri yazılı olan mekteplerin tamirâtı ayrı ayrı 16 Mayıs 929 Pazar günü saat on bire kadar münakasa konulmuştur. Taliplerin encümenine müracaatları.

JÖ ZEP PASKALİDES KOMİSYON TİCARİTHANESİ YAPRAK TÛTÜN SATIŞI

Emanet tahvilat için avans şartile gayet müsaittir
Hamburg; Rathausstr. 27 - Dresden; Permoser Strasse 10 II

Satılık veya kiralık hane

Yeniçöyde Kakavya sokagında 2 numarolu oda Boğaza nazareti kamilesi vardır. İstanbulda Baker Hanında Mösöy Middleton Edwards namına müracaat buyurulmas. Telefon: İstanbul 37-40



Avusturya fabrikaları hezaran sandalyeleri umumî satış deposu: İstanbulda Yataırcı oğru hanında 46-47 numaralı Joz. N. Aciman telefon İstanbul 2400 Hamiş aynı depoda envari çeşit perde ve döşemelik kadife hane ve fanat kumaşlar, mütenevvi istur, perde mister, tül; keten perde, örtüler, maroken erileri, piriç korniş masif piriç ve lake karyolalar ile çocuk karyolaları fabrika flatına satılmaktadır. Fiat maktudur.

Devlet demiryolları ve limanları umumî idaresinden:

İdareme lüzumu olan kalay ve antınuvan münakasası 13-6-929perşembe günü saat (16) da Ankara'da malzeme dairesinde icra edilecektir. Münakasaya iştirak edeceklerin teklif mektuplarını ve kalay için (1200) antınuvan için (150) Türk liralık teminatı muvakkatelerini yevmi mezkûrda saat (15,30) a kadar Umumi idare yazı işleri müdürlüğüne vermeleri lâzımdır. Talipler münakasa şartnamelerini (300) kuruş mukabilinde Ankara'da malzeme dairesinden Haydarpaşada mübayaat komisyonundan tedarik edilebilir.

Emlâk ve Eytam bankası İstanbul şubesinden

Satılık çayır otu
Veli efendide koşu mahalî çayır otu 15/5/929 tarihinde bilmiş zayede satılacağından taliplerin yevmi mezkûrda saat on altıda Bankamıza müracaat etmeleri.

MES'UL MÜDÜR: BÜRHANETTİN